
UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : PAI0127 - PAI Berbasis Lingkungan (Mulok) SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : Rizal Fathurrohman, M.Pd. T.A (Smt) : 2023-2 (04) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 221100869 ABDI SIROJUL FAHMI √ √ √ √ √ √ √ 

2. 221100771 ADJIE FAHREZY HUSAINI √ √ √ √ √ √ √ 

3. 221100772 AGUSTIN ANGGRAINI √ √ √ √ √ √ √ 

4. 221100774 ALFINA HABIBAH √ √ √ √ √ √ √ 

5. 221100775 ALIFIA PUTRI RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ 

6. 221100776 AMRUL SADIKIN √ √ √ √ √ √ √ 

7. 221100777 ANISATUL MAGHFIROH √ √ √ √ √ √ √ 

8. 221100779 BOBBY SAPUTRA SIGIT √ √ √ √ √ √ √ 

9. 221100762 BURI DYAH AYU MA'RIFATUL JA √ √ √ √ √ √ √ 

10. 221100764 DHIAN KURNIAWATI √ √ √ √ √ √ √ 

11. 221100781 DIAH AYU TAZKIA RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ 

12. 221100768 FATMAWATI √ √ √ √ √ √ √ 

13. 221100783 FAUZAN RASYID IKHWAN √ √ √ √ √ √ √ 

14. 221100784 GATOT RIZKY AL AUFAR SYAMSU √ √ √ √ √ √ √ 

15. 221100785 GESITA ZAHRA TIRTIA PRADANA √ √ √ √ √ √ √ 

16. 221100786 HAFIDZ ALFIANDI √ √ √ √ √ √ √ 

17. 221100787 HANDYANA REHANPRATAMA √ √ √ √ √ √ √ 

18. 221100788 HANIN ASNA NAFISAH √ √ √ √ √ √ √ 

19. 221100789 HILYA KARIMA √ √ √ √ √ √ √ 

20. 221100790 IMAM BAIHAQY √ √ √ √ √ √ √ 

21. 221100791 INAYATUN NUPUS √ √ √ √ √ √ √ 

22. 211100756 INDI MERITA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 

23. 221100794 KHABIB MUHAMMAD FAUZAN √ √ √ √ √ √ √ 

24. 221100795 KHALIMATUS SA'DIYAH √ √ √ √ √ √ √ 

25. 221100763 KHUSNI MAZIDAH √ √ √ √ √ √ √ 

26. 221100796 LAKSITA NUR DIANINGTYAS √ √ √ √ √ √ √ 

27. 221100797 MANGSUROH NADHIROTUL KHOIRI √ √ √ √ √ √ √ 

28. 221100798 MAULIDYA SONYA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ 

29. 221100800 MOHAMMAD ALI MASYKUR √ √ √ √ √ √ √ 

30. 221100801 MUFTI FATIHATUS SAKANA √ √ √ √ √ √ √ 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 221100802 MUHAMMAD BAHAUDIN ELBA √ √ √ √ √ √ √ 

32. 221100803 MUHAMMAD BAHRUL BAHAR √ √ √ √ √ √ √ 

33. 221100766 MUHAMMAD FARHAN RIFKY AFIF √ √ √ √ √ √ √ 

34. 221100804 MUHAMMAD IMAM TAUFIQ √ √ √ √ √ √ √ 

35. 221100805 MUHAMMAD NAJIB BARLIAN AZKA √ √ √ √ √ √ √ 

36. 221100855 MUHAMMAD RASYID RIDLO √ √ √ √ √ √ √ 

37. 221100806 MUHAMMAD RIZAL √ √ √ √ √ √ √ 

38. 221100807 MUHAMMAD RIZAL ARFANI √ √ √ √ √ √ √ 

39. 221100765 MUHAMMAD SYAHIDIN √ √ √ √ √ √ √ 

40. 221100809 NUR ALIF KHOLIFAH √ √ √ √ √ √ √ 

41. 221100810 RESTI DWI AGUSTINA √ √ √ √ √ √ √ 

42. 221100811 RICO CANDRA FAESAL HADI √ √ √ √ √ √ √ 

43. 221100863 RIDWAN GAGAH PERMADI √ √ √ √ √ √ √ 

44. 221100812 RIFANI ZERLINDA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 

45. 221100864 RIRINSYAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 

46. 221100865 RISHA AQILA MUTIARA AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ 

47. 221100866 RIZKA ARIANTI √ √ √ √ √ √ √ 

48. 221100767 TAHTA ALFINA √ √ √ √ √ √ √ 

49. 221100867 YASICA √ √ √ √ √ √ √ 

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 

Rizal Fathurrohman, M.Pd.
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Mata Kuliah : PAI0127 - PAI Berbasis Lingkungan (Mulok) SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : Rizal FathurrohmanM.Pd. , T.A (Smt) : 2023-2 (04) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 221100869 ABDI SIROJUL FAHMI        

2. 221100771 ADJIE FAHREZY HUSAINI        

3. 221100772 AGUSTIN ANGGRAINI        

4. 221100774 ALFINA HABIBAH        

5. 221100775 ALIFIA PUTRI RAHAYU        

6. 221100776 AMRUL SADIKIN        

7. 221100777 ANISATUL MAGHFIROH        

8. 221100779 BOBBY SAPUTRA SIGIT        

9. 221100762 BURI DYAH AYU MA'RIFATUL JA        

10. 221100764 DHIAN KURNIAWATI        

11. 221100781 DIAH AYU TAZKIA RAMADHANI        

12. 221100768 FATMAWATI        

13. 221100783 FAUZAN RASYID IKHWAN        

14. 221100784 GATOT RIZKY AL AUFAR SYAMSU        

15. 221100785 GESITA ZAHRA TIRTIA PRADANA        

16. 221100786 HAFIDZ ALFIANDI        

17. 221100787 HANDYANA REHANPRATAMA        

18. 221100788 HANIN ASNA NAFISAH        

19. 221100789 HILYA KARIMA        

20. 221100790 IMAM BAIHAQY        

21. 221100791 INAYATUN NUPUS        

22. 211100756 INDI MERITA PUTRI        

23. 221100794 KHABIB MUHAMMAD FAUZAN        

24. 221100795 KHALIMATUS SA'DIYAH        

25. 221100763 KHUSNI MAZIDAH        

26. 221100796 LAKSITA NUR DIANINGTYAS        

27. 221100797 MANGSUROH NADHIROTUL KHOIRI        

28. 221100798 MAULIDYA SONYA RAHMAWATI        

29. 221100800 MOHAMMAD ALI MASYKUR        

30. 221100801 MUFTI FATIHATUS SAKANA        
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 221100802 MUHAMMAD BAHAUDIN ELBA        

32. 221100803 MUHAMMAD BAHRUL BAHAR        

33. 221100766 MUHAMMAD FARHAN RIFKY AFIF        

34. 221100804 MUHAMMAD IMAM TAUFIQ        

35. 221100805 MUHAMMAD NAJIB BARLIAN AZKA        

36. 221100855 MUHAMMAD RASYID RIDLO        

37. 221100806 MUHAMMAD RIZAL        

38. 221100807 MUHAMMAD RIZAL ARFANI        

39. 221100765 MUHAMMAD SYAHIDIN        

40. 221100809 NUR ALIF KHOLIFAH        

41. 221100810 RESTI DWI AGUSTINA        

42. 221100811 RICO CANDRA FAESAL HADI        

43. 221100863 RIDWAN GAGAH PERMADI        

44. 221100812 RIFANI ZERLINDA PUTRI        

45. 221100864 RIRINSYAH PUTRI        

46. 221100865 RISHA AQILA MUTIARA AZIZAH        

47. 221100866 RIZKA ARIANTI        

48. 221100767 TAHTA ALFINA        

49. 221100867 YASICA        

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 

Rizal FathurrohmanM.Pd. , 


